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Obec Kostelní Lhota 

Zápis č. 4 
ze zasedání zastupitelstva obce Kostelní Lhoty 

konaného dne 27.5.2015 na Obecním úřadě obce Kostelní Lhota 
 
 

Účast dle prezenční listiny : počet zastupitelů 8, omluveni 0   
 
Program: 
 

1. Rekonstrukce MŠ – aktuální informace 
2. Přijetí úvěru na rekonstrukci MŠ 
3. Smlouva o zřízení věcného břemene – p.č. 448/23 a 1481/1 
4. Digitální povodňový plán obce 
5. Rozpočtové opatření č. 4 

 
 

Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je 
usnášeníschopné a určil zapisovatelem zápisu paní Macháčkovou. 
 
Ověřovateli zápisu byli navrženi: pan Š. Horáková a L. Kurková. 
 
Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání vzneseny nebyly. 
 
Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelů obce: 
Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 
 
Starosta konstatoval, že zápis z předchozího jednání ZO byl ověřen a námitky proti němu vzneseny 
nebyly. 
 
 
Program  a usnesení: 
 
1) Starosta informoval zastupitele o aktuálním stavu realizace projektu rekonstrukce MŠ. 

Součástí byla také prohlídka školky na místě. Diskutovalo se zejména o navržených 
vícepracích, které vychází z charakteru stavby a navrhovaných úprav – nové obklady, dlažba, 
elektroinstalace, nové základy na jižní straně, vyzdění, posilování pilířů atd. Starosta dále 
předložil aktualizovaný rozpočet. 

 

Usnesení č. 1: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o aktuálním průběhu rekonstrukce MŠ a 
souhlasí s navrhovanými vícepracemi a pověřuje starostu informovat na dalším jednání 
zastupitelstva obce o aktuálním stavu projektu. 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 
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2) Starosta předložil zastupitelstvu návrh Komerční banky na přijetí úvěru na zajištění 
spolufinancování projektu rekonstrukce a také spolufinancování dalších projektů, které hodlá 
obec v letošním roce realizovat z dotačních prostředků. Byla diskutována výše úrokových 
sazeb a výše úvěru. 

  
Usnesení č. 2: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s přijetím úvěru od Komerční banky ve výši 4 mil. Kč s dobou 
splatnosti do 4 let a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 

Pro:  7  proti:  0 zdrželi se:  1 

 
 

3) Smlouva o zřízení věcného břemene – p.č. 448/23 a 1481/1 
 
Usnesení č. 3 
Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením věcného břemene na p.č. 448/23 a 1481/1 pro vedení 
kNN pro p.č. 448/48. 
 
Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 
 
 

4) Starosta předložil zpracovaný digitální povodňový plán obce zpracovaný v rámci projektu 
Protipovodňová opatření obce Kostelní Lhota. 
 
Usnesení č. 3 
Zastupitelstvo obce schvaluje Povodňový plán obce Kostelní Lhota. 
 
Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 

 
 
5) Starosta přeložil rozpočtové opatření č. 4 

 
Usnesení č. 4 
Zastupitelstvo obce souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 4. 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 

 
 

 
Zapsala:         Macháčková J.    Ověřili:             Kurková L. 
 
 
 
Starosta :        Drobný  T.                    Horáková Š. 


